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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

Addresar Kr 7 Reshin Collaku Fol  (0s0H) 9909 Foax, 042 2255160, Wihs W |I||I_'.:'._,|,

@ DEKLARATE m-
I INTERESAVE PRIVATE dhe vit Ol
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢  mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private e tij, bashkéshortit/es dhe té
femijeve madhore, né bagsé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare 1& 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve pubhiké”, Ligjit
nr.9367, dae 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyroara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
TAULANT KASEM BALLA
Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa
KRUVENIM  SHOIPERIST

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratiés
Shtator 2009 Lo 0%, 2o/

NE bazé té pikés 5 ¢ nenit 14, (¢ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
I detyrimet financiare, gé ekzistojng€ né emér dhe pér Hogarind time, t¢ bashkéshortit fes dhe t€

fémijéve madhoré
| Deklaroj se 16 dliénat ¢ pasgvrnara pref meje né kité dokoment —— Neénshkrimi _ B
Jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vértett. ; I g
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

NDRYSHIMET
~E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, gmimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
€ zotéroni té ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, 1€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe borimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né e

1 | Llagari hankare pér pasat né Bankén Shiesa: 143400 Jeké ' J DO

Cefendya mg 344220110 T bk l

l Giendja me 31,12.2001: 144,39 leki

| I

2 | Llovari bankare ne Euro néd Bankén Shiesqa: 2.000 Furo | 00

' Cifendio mé 34.12,2080: 0 Enro

{II_.':‘J‘i:-fI."H wpd AL 22001 2000 Fura

E Liegan .-‘J“'-'.'..tu'r.- i f".‘n"}? Benkiin Pakesimi 11.802 USD “—l (7 .
Gijendpa mé 311220000 13131 USD

i

Criendioa me 371022001 1 239 L5

4 .Ir-"J’_I;'[.'.f'l' Benkare né leke ne Bankén Pukesinm: 74.832 leké | DO%E
I:.I'-Jll i I'I.'II.I Lme 311 _:l 2076k .'.'?':! 832 leke

Grrendja mg 31,012,201 {20 leké
5 | Liogari bankare né Euro ne Bankén Weiria Pakesimi: 1363 Euro \ | O35
Master., Giendjamé 31.12,2001: 1363 FEurn

6 | Shutje ¢ Aparmmentit 241 (Adresa lera e shitjes:
Librazhd ), me kontrate shitp h s RO0000 leke, '

vlerdn 8000 feké Pévfitues | verém 1 vlerés 5& shitjes

o ket L el e e i

_Emri, Mbiemri; Nénshkrimi

Mese ky format @shidé 1 pampattueshim, vazhdoni @ Tﬂufﬂr}i_ﬂﬂml . )

plotésont né fotokopie @ uj. = X e
T T = 7 .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATL I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

e =i

| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET %
|
|

{ NE VEPRIMTARI

[ PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

L — T
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave té
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qié ka sjellé té pirfituara, né leké apo né
ardhura personale, pir bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré, valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko méparshém deri mé 31
jané siguroar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ~ dhjetor 1€ vitit te deklarimit
e vepr imtarisé sé organizati's, funksionin, natyrén e angazhimit. {me shilra dhe me fjalé).

| Totali Paga (Janar-Dhjetor 2010) neto, shperblime, komisione nga
Kuvendi i Shqipérisé

2135234 leké

Pagesa nga studime shkencore / konferenca etj. 1200 Euro

l 1

l |

‘ ]

l 1

_ﬁ\
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =~ /)
FFaulant Bt —————— —__;_ g
_"————-—-—___________._,____‘-'.r__d_--___\__“‘
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni @& ploésoni né folokopje té . ( J t
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKFE DHE F1ZIKFE

i)

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q@

ekzistojné brenda dhe jashié vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i

meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjaié vitit 1@

deklarimit,

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fleten nr.6, pér

€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fllimit
dhe té mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
té deklarimit

{me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyvrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor t# vitit té
deklarimit

{me shifra dhe me (jalé)
Principal+interes

e

Kredr pér blerje upartament banimi nie sipérfuge
8O m2. né Banken

| ."‘l.‘l'.'.'r_\'\i'\'_'."tl ket _,f;"."f'.'uf.l'
! mé 22.02.2020, me

27.729 leké.

Shiver deri
rcrrd mmd 22.02,2006, | 34.12.201 )
et 22.03.2006 dhe pérfundon

interes 3% né vit. Kést mujor

ivhe

22011

Cileneiame 314

834907 leki

! _\-\_H-H\-\.
. Emri; Mbiemri, Nénshkrimi '.
| Taulant Balla T J

L




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksil
E INTERESAVE PRIVATE ezt

X pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazié té nenit 22 té Ligjit
nr.2049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, dat¢ 07.04.2005, pér pasurité @
disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Iris Robert Pekmezi
Shtetasifsja B ] B . bashkéshort/e T4
Emér, atiési, mbiemér fémijé madhoré s¢é bashku me prindérit [
fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit [

Taulant Kasem Balla
e subjektit =
Emeér, atési, mbiemir, funksion

AUTORIZIM
Pi:R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né hazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté¢ (¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet linanciare, gé ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogaringé time.

Deklaroj se t8 dhénar e pasgyruara prej meje né@ kété Emri, Mbiemri, Nénghkrimi
dokunrent fané o virteta dhe nuk kam deklaraar asgfé Iris Pekmezi : i L_.IJ' -| e oo |
g nuk Exhié e virteté . = | |

—k
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Kp REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATIH LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
=

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE |
PASURITE I© PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

T

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lNojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuvese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe (€ luajtshme, likoiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri me 31 dhjetor (& vitit t¢é deklarimit.

Nr, Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa

né %

:— : Liogari bankare né Bankén | | Pakésimi: 972,721 leké ‘ 0% :
\ Crfenedia mé 35122000 § 137620 leké | |
IV Gjendia mé 31.02.200 1 164899 leké { | |
| | ! |
: ,r Llogari bankare né Bankin - —' Shtesa: 48 GBP 100% |
| | Gjendja mé 21.12.2010: 2641 GBP | | :
: | Gjendja mé 31.12.2011; 2689 GRP | : |
| | Liogart bankare nils Bend : Pakésimi: 114.092 jeki I 100% :
| | Ciiendio meé 31122000, 660,767 leké ! : |
: : Grendja mé 3§ 12,2001 546,675 fekd : ! :
1 fr-r-.-é-' bankare ne [N Bk, fé-'u.--.-;‘? _____ | Pukésimi: 6000 Euro : FO0% |
U Giendja mé 31.12.2000: 7000 Euro f }
| Gjendja mé 31.42.204 1 1000 Euro ‘ ‘ |
[ Liogari bankare négiak [ Pakésimi: 5155 USD | 100% |
\ Glendja mé 3112 2000: 3{55 USD . |
| Giendja me 31.12.2011: 0 USD ! : |
| Liogari bankare ne Bank | Pakésimi: 10.036 Eura F100%
| Giendia mé 3002, 2000 1036 Enro : :
: Crjendia me 31122014 i Furnp \ |
: ) ;‘—‘n—u— :e:f"—rr; ~_:".=.-'_r";;.-.' _____ ' Bakésimi: 16,700 Euro, 1 0% :
| ] 42 | 3500 GBP, 1000 USD, . {
: | 2, 700.000 leké ' |
R it S P PR v B

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e S

L4 —me
Iris Pekmezi L0 W 0 ]

Telefon privat e celular

Nese Ky format éshi@ i pamyaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopie té ).

Fié plandsnbtet i piesétars o famifies s sl vep s PeriodiViewor™ 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
L_ DHE TE ARDHURAT E KRLJUARA PRE] TYRE

Angazhime né veprnmian private dhefose pubhike me gellim Ntimn ose ¢do Noj veprimtarie e kryer brenda ose
jashié vendit. q¢ ka krijuar 1¢ ardhura, si dhe angazhime né orgamzata fiimprurése dhe jo finmprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose orzanizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
oreanizld gewer, pér periudhén nga data e deklarinnt 1© méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit @ deklanmit,

NE rastet e zotérimit pasiv 1€ aksioneve dhefose 1€ pjeséve né kapital, duhet 1€ deklarohen € drejtat e
perlitimit 1€ fryteve civile 1€ pronésisé, (€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit (& méparshém deri né
31 dhyetar @ vitit & deklarimit,

Piérshkroani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr, i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave (€ krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo nié valuté

deklarimit - e _(me shifra dhe me fjalé).

\ Paga Junar-Dhjetor 2011 ne Kompanine AMC. avokate | 2142328 Ieke |

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detvomet hnancire nday personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarme, deryrim pér studime et gé
ekristojné brenda dhe jashté vendit. 1& mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& viut (& deklarimit, si dhe detyrimet e hindura gjaté vitit e deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj @ ciléve kem detyrime financiare € pasqyrohen né fleten nr 12, pér e
ruajiur konfidencialitenin e tvre

Pérshkruani hollésishi géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shuméin totale né leké apo né valuté, datén e [illimit deklarimi i méparshimi  mbetur pa shlyer deri
dhe (& mbarimit (¢ detyrimit {(muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor 18 vitit neé 31 dhjetor € vitit t&
kontratés dhe interesin-baz, té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
_interes), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, Principal+interes 2
| Kredi pér blerfe apartanent banimi né | et | Shiver der nié | Crjendja mé

Bankin naree né mars 20060 Shverta ha | 3211220101 3122014 |

filluar né mars 2006 dhe pérfundon né mars 2031,

Hie fnteres 8% né vir, Ksti e dvhté 210 Ewro. ' 2520 Enro ' 22000 Eurer \

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

b L~ |






